
UCHWAŁA NR VI/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
dofinansowanie zadań zawiązanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli w 2019 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i  art. 220 ust. 1 i  2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354)  
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice pomocy finansowej Samorzadowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2019 r.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu Gminy Kisielice na 2019 r. w wysokości 1 130,00 zł (słownie: tysiąc sto trzydzieści 
złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
okreslone zostaną w umowie pomiedzy Samorządem Wojwództwa Warmińsko-Mazurskiego z Gminą 
Kisielice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 3087C3F1-2BAD-487D-ABFF-E5FDCC29804B. Podpisany Strona 1




